1) Consultazione dei Religiosi mediante il questionario,
gia loro inviato e da compilare entro il 31 gennaio 1967.

2) Formazione della Commissione di studio, la quale, nel
trimestre febbraio-aprile, dovra affrontare 'esame e lo
studio delle risposte e proposte pervenute e la succes-
siva stesura delle proposizioni da sottoporre al vaglio
e all’esame dei Padri Capitolari, almeno due mesi prima
dell’inizio del Capitolo generale straordinario.

3) Celebrazione, entro il 1967 e preferibilmente durante il
mese di agosto, del Capitolo generale straordinario, cui
spetta l'aggiornamento delle Costituzioni, che dovranno
andare in vigore « ad primum experimentum » fino al
successivo Capitolo generale ordinario.

Approvazione del nuovo Cerimoniale

per Vestizione e Professione religiosa

Sacra Congregatio Rituum Prot. n. O. 84/966

ORDINIS CLERICORUM REGULARIUM A SOMASCA

Instante Rev.mo P. losepho Fava, Ordinis Clericorum Regu-
larium a Somascha Procuratore Generali, Sacra Rituum Con-
gregatio, vigore facultatum sibi a Ss.mo Domino nostro PAULO
PAPA VI tributarum, praesens CAEREMONIALE vestitionis et
professionis religiosae ad usum eiusdem Ordinis Clericorum
Regularium a Somascha probavit, et quidem ad experimentum,
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donec. ritus professionis religiosae intra Missam peragendus
conficiatur ad mentem Constitutionis de sacra Liturgia art. 80.
Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 21 septembris 1966

t Ferdinandus Antonelli, Archiep. Id.
S.C.R. a Secretis
A. Bugnini, Subsecr. pro S. Lit.

Rito per la Vestizione Religiosa

Celebrans intonat Hymnum « Veni Creator »

V Emitte Spiritum tuum et creabuntur.
R Et renovabis faciem terrae.

OREMUS Oratio

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti:
da nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de eius semper
consolatione gaudere. Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

Deinde Celebrans versus ad Altare benedicit vestimenta sine cantu dicens:

V Adiutorium nostrum in nomine Domini.
R Qui fecit coelum et terram.

V Dominus vobiscum.

R Et cum spiritu tuo.

OREMUS Oratio

Domine Iesu Criste, qui tegumen nostrae mortalitatis induere
dignatus es, obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam,
ut haec vestimenta, consecrationis signum, tu ista beneftdicere
digneris, ut hi famuli tui (hic famulus tuus) N.N., qui hoc induti
(indutus) fuerint (fuerit) vestimento, te quoque induere me-
reantur (mereatur).

Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R Amen.

Absoluta oratione, Celebrans super cingulum ex corio nigro confectum
dicit:

OREMUS Oratio

Domine Tesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis « Sint lumbi vestri
praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris », infunde
benetdictionem tuam super haec cingula (hoc cingulum) ut hi
famuli tui (hic famulus tuus), illis praecincti (illo praecinctus),
facilius et securius in tuo sancto servitio perseverare valeant
(valeat), atque fidelitatis suae, te adiuvante, praemia sempiterna
percipiant (percipiat).

Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R Amen.

Celebrans aspergit vestimenta et cingulum aqua benedicta et ter adolet
incenso. Postea Celebrans exuat vestiendum genuflexum indumentis
saecularibus, dicens:

Exuat te Domine veterem hominem cum actibus suis.

Mox induat illum habitu regulari dicens:

Induat te Domine novum hominem, qui secundum Deum creatus
est, in iustitia et sancitate veritatis. g

Ille et qui proprius assistunt respondeant: Amen.

Deinde cingulum coriaceum ei circumdet dicens:

Praecingat te Dominus cingulo castitatis, quo facilius et securius
in eius sancto servitio perseverare valeas. In nomine Patrist et
Filii et Spiritus Sancti.

R Amen.

Postremo biretum imponit, si fuerit Clericus, dicens:

Accipe pileum quadratum crucem referentem, quo semper
reiicias hostem venientem. In nomine Patristet Filii et Spiritus
Sancti.

R Amen.

Si vero vestiendus fuerit Laicus, et non Clericus, tunc ad pileum rotundum
dicat:

Accipe galeam salutis, qua protectus diabolicas insidias superare
valeas.

Per Christum Dominum nostrum.
R Amen.

Postea Celebrans super eos (eum) dicat:

V Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis.
R A templo sancto tuo quod est in Ierusalem.
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OREMUS Oratio

Deus misericors, Deus clemens, cui bona cuncta placent, sine
quo nihil boni inchoatur, nihilque boni perficitur; adsint humil-
limis nostris precibus tuae pietatis aures et hos famulos tuos
(hunc famulum tuum), quibus (cui) in tuo sancto nomine
habitum Religionis imposuimus, a mundi impedimento et
saeculari desiderio defende et concede, ut in hoc sancto propo-
sito devoti (-us) persistere et ad electorum suorum valeant
(valeat) pervenire consortium.

Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

Deinde dicitur Missa, cum Homelia et Oratione fidelium propria (ut in
ritu Professionis).

Rito per la professione semplice

« infra Missam »

ANTE MISSAM

Celebrans intonat Hymmum « Veni Creator »

Quo completo, Celebrans versus ad altare dicit:

V Emitte Spiritum tuum et creabuntur.
R Et renovabis faciem terrae.

OREMUS “ Oratio

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti:
da nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de eius semper
consolatione gaudere.

Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

Absoluta oratione, Celebrans benedicit cingulum laneum sine cantu dicens:

V Adiutorium nostrum in nomine Domini.
R Qui fecit coelum et terram.

V Dominus vobiscum.

R Et cum spiritu tuo.

OREMUS Oratio

Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: « Sint lumbi
vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris », in-
funde benedictionem tuam super haec cingula (hoc cingulum)
ut hi famuli tui (hic famulus tuus), illis praecincti (illo prae-
cinctus), facilius et securius in tuo sancto servitio perseverare
valeant (valeat), atque fidelitatis suae, te adiuvante, praemia
sempiterna percipiant (percipiat). Qui vivis et regnas Deus in
saecula saeculorum.

R Amen.

Celebrans aspergit cingulum aqua benedicta et ter adolet incenso.
Postea Celebrans cingit Novitium cingulo laneo dicens:

Praecingat te Dominus zona iustitiae, ut Ei valeas perpetua
castitate servire. In nomine Patri T et Filii et Spiritus Sancti.

R Amen.

POST HOMILIAM
Novitius coram Celebrante genuflexus dicit:

Suscipe me Domine, secundum eloquium tuum et vivam et non
confundas me ab expectatione mea.

Chorus respondet:

Suscepimus Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

Postea dicitur:

Gloria Patri etc...

His dictis Celebrans sedeat et Novitius professionem emittat legendo
clara voce iuxta sequentem formulani:

In nomine SS.mae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Amen. Anno Dominij -------- die -------- mensis -------- in Ecclesia --------
Civitatis -------- , Ego N.N. Civitatis -------- Dioecesis -------- filius -------- .
voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, beatae Mariae
semper Virgini, beato Hieronymo Aemiliano Patri Nostro totique
Curiae coelesti et Tibi Patri N.N. Praeposito Generali Ordinis

Clericorum Regularium a Somascha (vel: Tibi Patri N.N. Prae-
posito Provinciali; vel: Tibi Patri N.N. legitime delegato) et
successoribus tuis ad -------- Oboedientiam, Castitatem et Pau-
pertatem: hoc est in communi vivere iuxta Constitutiones
Ordinis factas seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia (ad haec verba
tangat Evangelium).

Hanc mei oblationem accipiat omnipotens et misericors Deus,
mihique pro sua benignitate concedat ut cum Eo coniungi
valeam.

Ego N.N. scripsi et propria manu subscripsi et ore proprio
pronuntiavi.

Postea Professus ponit chartam ipsam super Altare.
Quibus absolutis, dicitur ORATIO fidelium

POST MISSAM
Professus genuiflectit coram Celebrante, qui stans dicit:

V Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.
R A templo sancto tuo quod est in Ierusalem.

OREMUS Oratio

Deus misericors, Deus clemens, cui bona cuncta placent, sine
quo nihil boni inchoatur, nihilque boni perficitur; adsint humil-
limis nostris precibus tuae pietatis aures et hos famulos
tuos (hunc famulum tuum) a mundi impedimento devoti (us)
persistere et ad electorum tuorum valeant (valeat) pervenire
consortium.

Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

Tunc Celebrans novum Professwm in consortitnm Nostri Ordinis admiittit
legendo infrascriptam exortationem:

Omnes quamvis per gratiam Baptismi Fratres simus in Christo,
et unum Patrem habeamus in coelo, si eius praeceptis, prout
possumus, obsequimur, procul dubio tunc maxime unimur
quando orationibus et beneficiis invicem nos copulamus; quae-
madmodum in primitiva Ecclesia Sancti Patres, in quibus cor
unum et anima una erat, fuisse leguntur, et quorum plures
Christi amore accensi possessiones et facultates rerum vendentes,
congregatis in unum pretiis, ad Apostolos ferebant gaudentes.
Quae Apostoli accipientes tribuebant. omnibus prout opus erat.
Sicque isti (iste) nihilominus Deo inspirante, eorum exemplo
commonitis (commonitus) Clericorum Regularium a Somascha,

optant (optat) coniungi consortiis. Idcirco damus eis (ei)
communem societatem vivendi cum illis, quantum a Domino
possumus promereri et nobis est elargiri; quatenus cum electis
a Remuneratore omnium bonorum valeant (valeat) praemia
promissa percipere, praestante Domino nostro Iesu Christo, qui
cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus.

Per omnia saecula saeculorum.

R Amen.

Qua peracta, Celebrans aspergit aqua benedicta Novum Professum qui
surgens accipitur ad eodem et ab omnibus professis religiosis ad
osculum  pacis.

Ritus expletur cantu: «Te Deum ».

Rito per la professione solenne

« infra Missam »

Ommnia ut in ritu pro Simplici Professione, exceptis tamen:

1o - Omittitur benedictio cinguli lanei ante Missam;

20 - Antequam emittat Professionem, Professurus se prosternit in terram
et dicuntur « Litaniae Sanctorum » in forma breviore, quae ob ratio-
nabilem causam omitti possunt.

Postea Celebrans dicit:

Pater noster. Deinde: Et ne nos inducas in tentationem.
Sed libera nos a malo.

Salvum fac servos tuos (servum tuum), Domine.
Deus meus sperantes (sperantem) in te.

Mitte eis (ei) Domine auxilium de Sancto.

Et de Sion tuere eos (eum).

Nihil proficiat inimicus in eo (eis).

Et filius iniquitatis non apponat nocere eis (ei).
Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Dominus vobiscum.

R Et cum spiritu tuo.

<ALIASCIIHILA<S

OREMUS Oratio

Da, quaesumus, omnipotens Deus, ut hi famuli tui (hic famulus
tuus) qui tibi Domino Deo optant (optat) consecrari, humili-
tatem, castitatem, oboedientiam, caritatem omnique bonorum

operum abundantiam consecuti (us) plena fide, animoque in
sancto proposito permanentes (permanens), ad meritum aeternae
gloriae possint (possit) pervenire,
Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

His dictis, Professurus emittit Professionem legendo clara voce.

Oratio Fidelium

Cel.: Fratres dilectissimi, una voce suppliciter exoramus Deum
Omnipotentem, per intercessionem Beatae Mariae Virginis
orphanorum Matris ac Sancti Hieronymi Aemiliani Patris
nostri.

I Pro Sancta Ecclesia Catholica, quae, toto orbe diffusa, hic
tota nobiscum adest, Dominum deprecemur.
Te rogamus, audi nos.

IT Pro Papa nostro.., pro Summo Modératore nostro, pro
omnibus religiosis nostris atque Ordini aggregatis...

III Pro omnibus adolescentibus, praecipue pro orphanis ac
derelictis, quos veluti praetiosam haereditatem Hieronymus
Pater nobis tradidit...

IV Pro his electis quos ad famulatum tuum vocare dignatus es,
ut acceptum donum fideliter custodiant...

V Pro eorum familiis, ut oblationis suae praemium accipiant,
et felicem piis votis exitum assequantur...

VI Pro iis qui ad horum vocationem excitandam ac fovendam
operam dederunt et pro benefactoribus nostris...

VII Pro fratribus Ordinis nostri, qui ex hoc saeculo migrarunt,
ut eorum animae in regnum caelorum recipiantur...

Cel.: Familiam tuam, quaesums Domine, continua pietate cu-
stodi, ut quae in sola spe gratiae caelestis innititur, tua
semper protectione muniatur. Per Christum Dominum
nostrum.

R Amen.

Prosequitur Missa et in ea Professus Communionem sub utraque Specie
recipere potest.
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Sacra Penitenzieria Apostolica

RINNOVO DI FACOLTA’

La Sacra Penitenza Apostolica, in data 6 dicembre 1966
(prot. 1112/66) ha rinnovato per un altro triennio la facolta di
assolvere dai noti 8 Casi, in atto di sacramentale confessione e
solo per il foro interno.

Godono di tale facolta tutti i Superiori locali e quegli altri
Confessori, che espressamente ne sono stati muniti in precedenza.
Il Padre Generale pud comunicare la stessa facolta ad altri, a suo
giudizio e secondo l'opportunita.

RINNOVO INDULGENZE

La Sacra Penitenzieria Apostolica in data 5 dicembre 1966
(prot. 3505/66) ha rinnovato «ad septennium » l'indulgenza
parziale di 300 giorni a favore di chi piamente recita ciascuna
delle due invocazioni: